Российская Федерация
Иркутская область
Усть-Удинский район
Усть-Удинское муниципальное образование
Дума
[bookmark: _GoBack]Р Е Ш Е Н И Е

От 29 мая 2015г. № 5/1
Р.п.Усть-Уда

«О пролонгировании Программы комплексного
социально-экономического развития
 муниципального образования
«Усть-Удинское городское поселение»
на 2010-2015г.г.»

В соответствии с Федеральным законом от 28 июня 2014 г № 172-ФЗ « О стратегическом планировании  в Российской Федерации;Федеральным законом от 6 октября 2003г.№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;Законом Иркутской области от 5 декабря 2014 года № 145-ОЗ «Об отдельных вопросах осуществления стратегического планирования в Иркутской области; Постановлением Министерства экономического развития Иркутской области от 25.12.2014г № 62-37-3902/4 «О стратегическом планировании»;Уставом Усть-Удинского муниципального образования:

ДУМА РЕШИЛА:

1. Пролонгировать «Программу комплексного социально-экономического развития муниципального образования «Усть-Удинское городское поселение» на 2015-2016г.г.

2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

Председатель Думы Усть-Удинского
муниципального образования                                                               А.И.Иванов

Глава администрации Усть-Удинского
муниципального образования                                              Р.Р.Валеев